

Sojasauce Osoyo (Artikel - Nr.: 96402)

**Sojasauce Osoyo**

**Zutaten**

SOJASAUCE(Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, Speisesalz)

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE